
1 

 

NYILVÁNTARTÁS 

 

SZÓLÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

 

2022. ÉVI HATÁROZATAIRÓL 

 
JANUÁR 31. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

1/2022.(I.31.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

1.)  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

2.)  A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló rendelet felülvizsgálata 

3.)  Az iskolai körzethatárok véleményezése 

4.) 2022. évi pályázatok benyújtása       

5.)  Háziorvosi feladatok ellátására megbízási szerződés kötése 

6.)  Házi gyermekorvosi feladatok ellátására kötött szerződés módosítása 

7.)  Polgármester tiszteletdíjának megállapítása 

8.)  Polgármester tájékoztatója a két ülés tett intézkedésekről, egyéb aktuális ügyek 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. január 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

2/2022.(I.31.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztésben foglaltak szerint elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. január 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

3/2022.(I.31.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete, a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012.(VIII.31.) 



2 

 

EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdése alapján nyilatkozik, hogy Szólád Község 

Önkormányzata, a 2022/2023-as tanévre vonatkozóan, a köznevelési intézmények 

tervezett felvételi körzetével, az „Iskolai felvételi körzethatárok a 2022/2023-as tanévre a 

Siófoki Tankerületi Központ feladatellátási területén” dokumentumtervezetben foglaltak 

szerint egyetért. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 15. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

4/2022.(I.31.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete pályázatot nyújt be az 

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázat – c) 

Belterületi utak, járdák, hidak felújítása – alcél keretében az önkormányzat tulajdonában 

lévő belterületi utak felújításának támogatására. 

 
Szólád Község Önkormányzata a pályázat keretében a Szólád, Arany János utca II. 

szakasz (hrsz: 149/5, 149/12, 203/1, 203/2, 359) útburkolat felújítási munkáit kívánja 

megvalósítani. 

 

Projekt összköltség összege:    23 491 343 Ft 

Igényelt támogatás (mértéke 85%) összege:  19 967 641 Ft 

Önerő (mértéke 15 %) összege:                3 523 702 Ft 

 

A képviselőtestület nyertes pályázat esetén a 3 523 702 Ft összegű saját forrást a 2022. évi 

költségvetésében biztosítja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 4. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

5/2022.(I.31.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Magyar Falu Program pályázati 

lehetőségeiről szóló előterjesztést megismerte és tudomásul veszi. A képviselőtestület 

pályázatot nyújt be az alábbi pályázati jogcímekre:  

 

1. MFP-ÖTIF/2022 Önkormányzati temetők infrastrukturális fejlesztése 

- fejlesztés célja: temető rekonstrukciós munkái, urnafal létesítése, 

- igényelt támogatás: max. 6 millió Ft  

 

2. MFP-UHK/2022 Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény, vízelvezető rendszer 

építése/felújítása  



3 

 

- fejlesztés célja: Arany János utca felújítása I. szakasz (170 fm, 149/5 

hrsz) 

- igényelt támogatás: 10 005 771 Ft 

 

A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 8. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

6/2022.(I.31.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a háziorvosi feladatok ellátására a 

Siómed Egészségügyi és Szolgáltató Kft-vel (képviseli: dr. Hódi István Zoltán, székhelye: 

8600 Siófok, Hunyadi u.8.) kötendő szerződést az előterjesztésben szereplő 

szerződéstervezetben foglaltak szerint jóváhagyja, aláírására a polgármestert 

felhatalmazza. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 10. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

7/2022.(I.31.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a házi gyermekorvosi feladatok 

ellátására a CARNA Bt-vel (képviseli: dr. Merényi Éva, székhelye: 8624 Balatonszárszó, 

Fő u. 48.) kötött szerződés módosítását az előterjesztésben szereplő 2. számú módosító 

szerződésben foglaltak szerint jóváhagyja, aláírására a polgármestert felhatalmazza. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 10. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 4 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

8/2022.(I.31.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdés b) pontjában, 

valamint 71. § (5)-(6) bekezdésében foglaltak alapján, 2022. január 1. napjától, Rózsás 

Elemér polgármester tiszteletdíját 325 000 Ft/hó összegben, költségtérítését tiszteletdíja 

15 %-ában, 48 750 Ft/hó összegben állapítja meg. 



4 

 

 

Felelős: Békei Tamás alpolgármester 

Határidő: 2022. január 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

9/2022.(I.31.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzathoz érkezett 

megkeresésre válaszolva úgy határoz, hogy nem kívánja a 228 hrsz-ú ingatlan 

területrészét értékesíteni, nem kíván az ingatlant érintő telekalakítási eljárást lefolytatni, 

a jövőben az önkormányzat kívánja a területet hasznosítani. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 15. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

10/2022.(I.31.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzathoz érkezett 

megkeresésre válaszolva nyilatkozik, hogy pályázati lehetőség nélkül nem tervezi a 

Csonka dőlőben a közművek kiépítését. A vízvezeték ingatlantulajdonosok részéről 

történő tovább építéséhez elvi támogatását adja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 15. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

11/2022. (I.31.) – 16/2022.(I.31.) Kt. határozatok: Önkormányzati hatósági ügyben zárt 

ülésen hozott határozatok. 

 

FEBRUÁR 15. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

17/2022.(II.15.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

1.)  Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtása 

2.)  Útfelújítás támogatására pályázat benyújtása 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 15. 



5 

 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

18/2022.(II.15.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzata pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstárhoz, a 

vízgazdálkodásért felelős miniszter 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.1.1. pontja szerinti 

pályázati kiírására, lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására, az 1.a) lakossági 

közműves ivóvízellátás, szennyvízelvezetés és –tisztítás szolgáltatás támogatása pályázati 

célra. 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a pályázathoz csatolandó, a pályázati felhívás mellékleteiben meghatározott 

nyilatkozatokat az önkormányzat nevében teljes körűen megtegye, és a pályázatot a 

Magyar Államkincstárhoz benyújtsa. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 21. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

19/2022.(II.15.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 4/2022.(I.31.) Kt. határozatát az 

alábbiak szerint módosítja: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete pályázatot nyújt be az 

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázat – c) 

Belterületi utak, járdák, hidak felújítása – alcél keretében az önkormányzat tulajdonában 

lévő belterületi utak felújításának támogatására. 

 

Szólád Község Önkormányzata a pályázat keretében a Szólád, Arany János utca II. 

szakasz (hrsz: 149/5, 149/12, 203/1, 203/2) és a 359 hrsz-ú út megnevezésű ingatlan 

útburkolat felújítási munkáit kívánja megvalósítani. 

 

Projekt összköltség összege:    23 491 343 Ft 

Igényelt támogatás (mértéke 85%) összege:  19 967 641 Ft 

Önerő (mértéke 15 %) összege:               3 523 702 Ft 

 

A képviselőtestület nyertes pályázat esetén a 3 523 702 Ft összegű saját forrást a 2022. évi 

költségvetésében biztosítja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 15. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 



6 

 

20/2022. (II.15.) – 21/2022.(II.15.) Kt. határozatok: Önkormányzati hatósági ügyben zárt 

ülésen hozott határozatok. 

 

FEBRUÁR 28. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 4 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

22/2022.(II.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

 

1.)  Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének elfogadása 

2.)  Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal beszámolója 2021. évi működéséről  

3.)  Az önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

4.)  Arany János utcát alkotó közterületek elnevezése 

5.)  Önkormányzati képviselők tájékoztatója 2021. évi képviselői munkájukról  

6.)  Tájékoztató a vagyonnyilatkozattételi kötelezettség teljesítéséről 

7.)  Polgármester tájékoztatója a két ülés között tett intézkedésekről, egyéb aktuális  

      ügyek 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 28. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 4 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

23/2022.(II.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Magyarország gazdasági 

stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (a továbbiakban: Gst.) 45. § (1) 

bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban 

meghatározottak szerinti saját bevételeinek és a Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 

három évre várható összegét az alábbiak szerint állapja meg: 

       (ezer forintban) 

Megnevezés 2022. 2023. 2024. 2025. 

év év   év   év 

Saját bevételek 12 100 12 100 12 100 12 100 

Helyi adóból származó bevétel 11 500 11 500 11 500 11 500 

Az Önkormányzat vagyonának és vagyoni értékű 

jogának értékesítéséből és hasznosításából 

származó bevétel 

350 350 350 350 

Osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel     



7 

 

A tárgyi eszköz és az immateriális jószág, 

részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből 

vagy privatizációból származó bevétel 

    

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 250 250 250 250 

A kezességvállalással kapcsolatos megtérülés     

Figyelembe vehető saját bevétel 6 050 6 050 6 050 6 050 

Adósságot keletkeztető ügylet és annak értéke - - - - 

Hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás 

napjától a végtörlesztés napjáig, és annak 

aktuális tőketartozása 

    

A számvitelről szóló törvény (a továbbiakban: 

Szt.) szerinti hitelviszonyt megtestesítő 

értékpapír forgalomba hozatala, a forgalomba 

hozatal napjától a beváltás napjáig, kamatozó 

értékpapír esetén annak névértéke, egyéb 

értékpapír esetén annak vételára 

   
 

Váltó kibocsátása a kibocsátás napjától a 

beváltás napjáig, és annak a váltóval kiváltott 

kötelezettséggel megegyező, kamatot nem 

tartalmazó értéke 

   
 

A Szt. szerint pénzügyi lízing lízingbe vevői 

félként történő megkötése a lízing futamideje 

alatt, és a lízingszerződésben kikötött tőkerész 

hátralévő összege 

   
 

A visszavásárlási kötelezettség kikötésével 

megkötött adásvételi szerződés eladói félként 

történő megkötése a visszavásárlásig, és a 

kikötött visszavásárlási ár 

   
 

A szerződésben kapott, legalább 365 nap 

időtartamú halasztott fizetés, részletfizetés és a 

még ki nem fizetett ellenérték 

   
 

Külföldi hitelintézetek által, származékos 

műveletek különbözeteként az Államadósság 

Kezelő Központ Zrt-nél elhelyezett fedezeti 

betétek és azok összege 

   
 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 28. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 4 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

24/2022.(II.28.) Kt. határozat: 

 



8 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Balatonföldvári Közös 

Önkormányzati Hivatal 2021. évi működéséről szóló beszámolót az előterjesztés szerint 

elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. február 28. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 4 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

25/2022.(II.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget téve, az 

önkormányzat 2022. évi nemleges közbeszerzési tervét a melléklet szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. március 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 4 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

26/2022.(II.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megállapítja, hogy a Szólád 203/1, 

203/2 és 196 hrsz-ú ingatlanokhoz csatlakozó, lakóházzal beépített ingatlanok esetében a 

földhivatali nyilvántartásban szereplő tulajdoni lapok az Arany János utca elnevezést 

tartalmazzák, a lakóingatlanok Arany János utcai házszámmal rendelkeznek. A 

képviselőtestület a Szólád 203/1, 203/2 és 196 hrsz-ú ingatlanokat, tekintettel a 

7/2013.(VI.10.) önkormányzati rendelet 3. § (5) bekezdésében foglaltakra, Arany János 

utcának nevezi el. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. március 20. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 4 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

27/2022.(II.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzati képviselők 2021. 

évi munkájáról szóló tájékoztató tárgyában a tájékoztatást elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. március 20. 

Beszámoló: 2022. június 27. 



9 

 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 4 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

28/2022.(II.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Ügyrendi Bizottság 

előterjesztése alapján megállapítja, hogy a képviselőtestület tagjai: a polgármester és az 

önkormányzati képviselők, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvényben 

foglalt 2022. évi vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségüknek határidőben eleget tettek. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. március 20. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

29/2022. (II.28.) – 30/2022.(II.28.) Kt. határozatok: Önkormányzati hatósági ügyben zárt 

ülésen hozott határozatok. 

 

MÁRCIUS 2. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

31/2022.(III.2.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

 

1.) Számlavezető pénzintézet váltás ügye 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. március 2. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

32/2022.(III.2.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Sberbank Magyarország Zrt-t 

érintő rendkívüli helyzet miatt számlavezető pénzintézetet vált, számlavezetőként az 

OTP Bank Nyrt. Kaposvári Igazgatóságát (7400 Kaposvár, Széchenyi tér 2.) kéri fel. 

A képviselőtestület fizetési számlájának és alszámláinak/elkülönített számláinak 

vezetésével az OTP Bank Nyrt-t bízza meg, a számlanyitást sürgősséggel/egyedi elbírálás 

alapján azonnali határidővel kéri. 

 

A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert és jegyzőt a bankszámlavezetésre 

vonatkozó szerződések megkötésére, a számlavezető váltással kapcsolatos intézkedések 

megtételére. 

 



10 

 

A képviselőtestület felkéri a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatalt a 

számlavezető pénzintézet váltással kapcsolatos feladatok azonnali elvégzésére. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. március 2. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

ÁPRILIS 25. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

33/2022.(IV.25.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

 

1.)  Szólád község településképének védelméről szóló rendelet módosítása 

2.)  A szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet módosítása  

3.)  Víziközmű vagyon állam részére történő átadása 

4.)  Polgármester tájékoztatója a két ülés között tett intézkedésekről, egyéb aktuális  

      ügyek 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. április 25. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

34/2022.(IV.25.) Kt. határozat: 

 

1. Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Szólád község 

településképének védelméről szóló 15/2018. (XII. 12.) önkormányzati rendelet 1. 

számú módosítása tárgyában, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 

értelmében lefolytatta a véleményezési eljárást. 

 

2. A képviselőtestület az államigazgatási szervek és a partnerek által adott véleményeket 

megismerte, azokat az összefoglalóban leírtak szerint fogadja el. 

 

Megállapítja, hogy a véleményező államigazgatási szervek kizáró észrevételt nem 

tettek. 

 

Az eljárás részeként tartott lakossági fórumon, és az azt követő 8 napon belül partneri 

vélemény, észrevétel a módosítással kapcsolatban nem érkezett. 

 

3.  A fentiek alapján Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete lezártnak 

tekinti a Szólád község településképének védelméről szóló 15/2018. (XII. 12.) 



11 

 

önkormányzati rendelet 1. számú módosításával kapcsolatban lefolytatott 

partnerségi egyeztetését, véleményezési eljárását.  

 

4. Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megbízza az Arker Építész 

Stúdió Bt-t, hogy az elfogadott településkép-védelmi rendeletet a Lechner 

Tudásközpont által üzemeltetett felületre töltse fel. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. április 30. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

35/2022.(IV.25.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete nyilatkozik, hogy élni kíván a 

víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvényben biztosított lehetőséggel, és az 

önkormányzatot terhelő víziközmű-szolgáltatás ellátási kötelezettségének, valamint a 

tulajdonában lévő víziközmű vagyonnak az államra történő önkéntes átruházására 

vonatkozó integrációban részt kíván venni. 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert, a 

Nemzeti Vízművek Zrt-vel a DRV Zrt. közvetítésével tartandó, az ellátási felelősség és az 

ahhoz tartozó víziközmű vagyon, a fel nem használt fejlesztési források állami átvétele 

tárgyában tartandó egyeztetési eljárásban való részvételre, valamint a 

tranzakciós/vagyonátruházási szerződés aláírására. A képviselőtestület a víziközmű 

vagyon és a fejlesztési források térítés ellenében történő átruházását részesíti előnyben. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. április 30. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

36/2022. (IV.25.) – 40/2022.(IV.25.) Kt. határozatok: Önkormányzati hatósági ügyben zárt 

ülésen hozott határozatok. 

 

MÁJUS 23. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

41/2022.(V.23.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

1.)  Az önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása 

2.)  Az önkormányzat 2021. évi zárszámadása  

3.)  Beszámoló a 2021. évi belső ellenőrzési tevékenységről 

4.)  Beszámoló a 2021. évi gyermekvédelmi tevékenységről 

5.)  Az önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervének módosítása 



12 

 

6.)  Nezdei út felújítására pályázat benyújtása 

7.)  Többcélú kistérségi társulás megállapodásának módosítása 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. május 23. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

42/2022.(V.23.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének teljesítéséről szóló beszámolót az előterjesztés szerint elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

43/2022.(V.23.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat 2021. évi belső 

ellenőrzési tevékenységről szóló összefoglaló jelentést az előterjesztés szerint elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

44/2022.(V.23.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete önkormányzat 2021. évi 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról készített átfogó értékelést az 

előterjesztés szerint elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

45/2022.(V.23.) Kt. határozat: 

 



13 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény 42. § (3) bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget téve, az 

önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervét a melléklet szerinti tartalomnak megfelelően 

módosítja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

46/2022.(V.23.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Szólád Nezdei út (Szólád 0182 

hrsz, 0189 hrsz, 0195 hrsz) felújításának (burkolat megerősítés) támogatására a 

Külterületi helyi közutak fejlesztése című, VP6-7.2.1.1-21 kódszámú felhívásra 

benyújtandó pályázat előkészítése és megvalósítása körében a Távlat-terv Mérnöki 

Tervező és Tanácsadó Bt-vel (9012 Győr, Nagyrét u.16.) kötött tervezési szerződést bruttó 

300.000 Ft tervezési díjjal jóváhagyja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

47/2022.(V.23.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete pályázatot nyújt be a Szólád 

Nezdei út (Szólád 0182 hrsz, 0189 hrsz, 0195 hrsz) felújításának (burkolat megerősítés) 

támogatására a Külterületi helyi közutak fejlesztése című, VP6-7.2.1.1-21 kódszámú 

felhívásra. 

 

A képviselőtestület nyilatkozik, hogy a beruházási cél megvalósításához szükséges, a 

támogatási összegen felüli forrás az önkormányzat 2022. évi költségvetésében 

rendelkezésére áll, melyet a pályázati cél megvalósításához biztosít. 

 

A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat előkészítése és 

benyújtása érdekében szükséges szerződéseket megkösse, a pályázathoz csatolandó, a 

pályázati felhívás mellékleteiben meghatározott nyilatkozatokat az önkormányzat 

nevében teljes körűen megtegye, és a pályázatot benyújtsa. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 



14 

 

 

48/2022.(V.23.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Szólád Nezdei út (Szólád 0182 

hrsz, 0189 hrsz, 0195 hrsz) felújításának (burkolat megerősítés) támogatására a 

Külterületi helyi közutak fejlesztése című, VP6-7.2.1.1-21 kódszámú felhívásra 

benyújtandó pályázat előkészítése körében az egyéb szakértői, tanácsadási feladatok 

ellátására benyújtott ajánlatok közül Ernyes Ervin 8623 Balatonföldvár, 

Balatonszentgyörgyi u. 24/B. szám alatti lakos ajánlatát fogadja el az alábbiak szerint:      

megbízási díj: 1.150.000 Ft  

 szociális hozzájárulási adó: 149.500 Ft 

összesen: 1.299.500 Ft. 

A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés megkötésére. 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

49/2022.(V.23.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Balatonszárszó Nagyközség 

Önkormányzatának a Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulás műsorszolgáltatás 

feladatellátásához 2022. július 1. napjától való csatlakozását elfogadja. A társulási 

megállapodás előterjesztésben foglalt módosítását, egyben egységes szerkezetű szövegét, 

a Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa 14/2022.(IV.27.) 

BTKT határozatának megfelelően, 2022. július 1-jei hatállyal jóváhagyja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

50/2022. (V.23.) – 53/2022.(V.23.) Kt. határozatok: Önkormányzati hatósági ügyben zárt 

ülésen hozott határozatok. 

 

MÁJUS 31. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

54/2022.(V.31.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

 

1.)  Nezdei út felújítására pályázat benyújtása – határozat módosítása 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 



15 

 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

55/2022.(V.31.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 47/2022.(V.23.) Kt. határozatát az 

alábbiak szerint módosítja: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete pályázatot nyújt be a Külterületi 

helyi közutak fejlesztése című, VP6-7.2.1.1-21 kódszámú felhívásra. 

 

A projekt címe: Szólád Nezde településrészeket összekötő külterületi útburkolat 

megerősítése 

A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: Szólád Nezdei út 

A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi száma: Szólád 0182, 0189, 0195 

A felhívás száma: VP6-7.2.1.1-21 kódszámú felhívás 

A projekt összes költsége: 99 160 780 Ft 

A projekt elszámolható költsége: 98 729 811 Ft 

A projekt nem elszámolható költsége: 430 969 Ft 

Önkormányzati önerő összege - saját forrás: 5 367 460 Ft 

Igényelt támogatás összege: 93 793 320 Ft 

 

A képviselőtestület kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a támogatás elnyerése 

esetén az önkormányzati önerő összegét az önkormányzat költségvetésében elkülöníti. 

 

A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat előkészítése és 

benyújtása érdekében szükséges szerződéseket megkösse, a pályázathoz csatolandó, a 

pályázati felhívás mellékleteiben meghatározott nyilatkozatokat az önkormányzat 

nevében teljes körűen megtegye, és a pályázatot benyújtsa. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 

Beszámoló: 2022. június 27. 

 

JÚNIUS 27. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

56/2022.(VI.27.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

 

1.)  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

2.)  Beszámoló a polgármester átruházott hatáskörben hozott határozatairól 

3.)  Beszámoló az étkeztetés szolgáltatás 2021. évi ellátásáról 

4.)  Beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett tevékenységről 



16 

 

5.)  Beszámoló a könyvtári szolgáltatás 2021. évi ellátásáról 

6.)  Helyi szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása – étkeztetés térítési díjának megállapítása 

7.)  Köztemetőnél alkalmazott díjak felülvizsgálata 

8.)  Biotrans Kft-vel szerződéskötés 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. június 27. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

57/2022.(VI.27.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztésben foglalt szerint elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. június 27. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

58/2022.(VI.27.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a polgármester átruházott 

hatáskörben hozott határozatairól szóló beszámolót az előterjesztésben foglalt szerint 

elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. június 27. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

59/2022.(VI.27.) Kt. határozat: 

 

1. Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az étkeztetés szociális 

alapszolgáltatás 2021. évi működésének ellenőrzéséről szóló átfogó értékelést elfogadja, a 

szakmai munkát eredményesnek értékeli. 

2. Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az étkeztetés szociális 

szolgáltatás szakmai programját valamint szervezeti és működési szabályzatát 

felülvizsgálta és változatlan tartalommal hatályában fenntartja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. június 27. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 



17 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

60/2022.(VI.27.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzati társulásokban 

2021. évben végzett tevékenységről szóló beszámolót az előterjesztésben foglalt szerint 

elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. június 27. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

61/2022.(VI.27.) Kt. határozat: 

 
Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Takács Gyula Megyei Hatókörű 
Városi Könyvtár 2021. évben Szólád községben végzett könyvtári szolgáltatásról szóló 
beszámolóját elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. július 31. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

62/2022.(VI.27.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Balatonföldvári Többcélú 

Kistérségi Társulással az étkeztetés feladat ellátása, finanszírozása és az állami támogatás 

felhasználása tárgyában létrejött megállapodást jóváhagyja.  

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. június 27. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

63/2022.(VI.27.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 1/2017.(I.31.) önkormányzati rendeletben szereplő díjtételek éves felülvizsgálati 

eljárása során a szóládi köztemetőben alkalmazott díjakat változatlanul hagyja, a 

rendeletben meghatározott díjak módosítását nem kezdeményezi. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 



18 

 

Határidő: 2022. június 27. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

64/2022.(VI.27.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Biotrans Kft-vel (2045 

Törökbálint, külterület 0152/12) lakossági használt sütőolaj gyűjtési pont létesítése 

tárgyában kötendő megállapodást jóváhagyja, a szerződés megkötésére, valamint a 

gyűjtőpont helyének a Faluház mögötti területen való kijelölésére a polgármestert 

felhatalmazza. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. július 31. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

65/2022. (VI.27.) – 71/2022.(VI.27.) Kt. határozatok: Önkormányzati hatósági ügyben zárt 

ülésen hozott határozatok. 

 

JÚLIUS 19. 

A képviselőtestület, a szavazásban 4 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

72/2022.(VII.19.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

 

1.)  Arany János utca felújítása – kivitelező kiválasztása 

2.)  Szervezeti és működési szabályzat módosítása 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. július 19. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 4 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

73/2022.(VII.19.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Magyar Falu Program 

keretében, az Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény, vízelvezető rendszer 

építése/felújítása – 2022 című, MFP-UHK/2022. kódszámú pályázat megvalósítása 

körében, a Szólád Arany János utca (Szólád 149/5 hrsz) felújítása kivitelezési tevékenység 

ellátására benyújtott ajánlatok közül a ÖKOBAU Kft. ( székhely: 8600 Siófok, Vak 

Bottyán utca 38. ) ajánlatát fogadja el az alábbi ajánlati árral:      

 

nettó: 7.878.560 Ft 



19 

 

áfa: 2.127.211 Ft 

bruttó: 10.005.771 Ft  

 

A képviselőtestület a vállalkozói szerződést azzal a módosítással hagyja jóvá, hogy a 

munkaterület átadására a kivitelező által jelzett munkakezdést megelőzően két nappal 

kerül sor, és felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére. 

 

A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert, hogy a műszaki ellenőrt kiválassza, és 

az Arany János utca felújítása kivitelezésének műszaki ellenőrzési faladatai tárgyában a 

szerződést megkösse.  

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. július 31. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

SZEPTEMBER 26. 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

74/2022.(IX.26.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

 

1.)  Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítása 

2.)  Víziközműrendszer gördülő fejlesztési terve 

3.)  Munka- és tűzvédelmi feladatok ellátása 

4.)  Forma-Tek Bt-vel kötött megállapodás módosítása 

5.)  Gyümölcsfeldolgozó kisműhely üzemeltetése tárgyában kötött megállapodás ügye 

6.)  Műszaki ellenőrzés tárgyában kötött megbízási szerződés módosítása 

7.)  Polgármester tájékoztatója a két ülés közötti eseményekről, egyéb aktuális ügyek 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 26. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

75/2022.(IX.26.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete, mint a DRV_S_121 Karád 

szennyvízelvezető és tisztító rendszer megnevezésű víziközmű rendszer ellátásért felelőse, 

a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli 

Regionális Vízmű Zrt. által a 2023-2037. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Terv 

felújítási-pótlási és beruházási tervrészében foglaltakat tudomásul veszi. 

 

Felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja. 

 



20 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Gördülő Fejlesztési Tervben 

meghatározott, 2023. évre vonatkozó munkálatok DRV Zrt-től történő megrendelésére 

használati díj hiányában nem tud kötelezettséget vállalni, mert amennyiben a Gördülő 

Fejlesztési Tervben foglalt tételek meghaladják a 2022. évi használati díj összegét, akkor 

az elfogadott tervben feltüntetett többletforrást önkormányzati saját forrásból nem tudja 

biztosítani. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 30. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

76/2022.(IX.26.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Global Line Consulting 

Munkavédelmi és Tűzvédelmi Tanácsadó Bt. előterjesztés szerinti ajánlatát elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére, továbbá a 

SAFETY-GEO Bt-vel fennálló hatályos szerződés felmondással történő megszüntetésére. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 30. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

77/2022.(IX.26.) Kt. határozat: 

 
Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Forma-Tek Bt-vel (1039 
Budapest, Hunyadi u.35/A.) raktárépület bérlete tárgyában kötött megállapodás 
módosítás 2. pontjában foglalt hozzájárulás mértékét 60.000 Ft / év összegben állapítja 
meg, a megállapodás módosítását az előterjesztéshez mellékelt tartalommal jóváhagyja, 
aláírására a polgármestert felhatalmazza.  

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. október 10. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

78/2022.(IX.26.) Kt. határozat: 

 
Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Szóládi Református 
Egyházközséggel közösségi gyümölcsfeldolgozó kisműhely megvalósítása tárgyában 
kötött megállapodás időtartamának lejáratára való tekintettel, a létesítmény üzemeltetése 
érdekében, az önkormányzat és az egyházközség között bérleti szerződés megkötését, az 
előterjesztéshez mellékelt tartalommal támogatja. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a 



21 

 

bérleti szerződés tervezetének alapulvételével további egyeztető tárgyalásokat folytasson 
az egyházközség képviselőjével. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. október 31. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 4 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

79/2022.(IX.26.) Kt. határozat: 

 
Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Incze Mérnök Kft-vel műszaki 
ellenőri tevékenység ellátására kötött megbízási szerződés módosítását, mely a megbízott 
személyének Incze Domokos István egyéni vállalkozóról Ince Mérnök Kft-re történt 
változását rögzíti, az előterjesztéshez mellékelt tartalommal jóváhagyja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 26. 

Beszámoló: 2023. január 24. 
 

80/2022. (IX.26.) – 95/2022.(IX.26.) Kt. határozatok: Önkormányzati hatósági ügyben zárt 

ülésen hozott határozatok. 
 

NOVEMBER 7. 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

96/2022.(XI.7.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

 

1.)  A háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló rendelet módosítása 

2.)  A temetőkről és a temetkezésről szóló rendelet felülvizsgálata 

3.)  A helyi adókról szóló rendelet felülvizsgálata 

4.)  Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

5.)  Szervezeti és működési szabályzat módosítása 

6.)  Szóládi Református Egyházközséggel bérleti szerződés kötése 

7.)  Szóládi 04/2 hrsz-ú ingatlant érintő tulajdonosi hozzájárulás ügye 

8.)  Hó- és síkosságmentesítés végzéséről megállapodás 

9.)  Polgármester tájékoztatója a két ülés közötti eseményekről, egyéb aktuális ügyek 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 7. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

 



22 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

97/2022.(XI.7.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 93/2019. (VII.18.) Kt. 

határozatával elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi Programot áttekintette, és az I. kétéves 

felülvizsgálatát elvégezte. 

Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 

törvénnyel, a helyi esélyegyenlőségi programok elkészítésének szabályairól és az 

esélyegyenlőségi mentorokról szóló 2021.06.30-án módosított 321/2011. (XII. 27.) Korm. 

rendelet alapján megjelent - Belügyminisztériumi „Módszertani útmutató a helyi 

esélyegyenlőségi programok elkészítésének szempontjaihoz és a program 

felülvizsgálatához” című - dokumentum szerint felülvizsgált és aktualizált Helyi 

Esélyegyenlőségi Programot Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az 

előterjesztéshez mellékelt tartalommal jóváhagyja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 15. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

98/2022.(XI.7.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a szervezeti és működési szabályzat 

módosítása tárgyában ismertetett tájékoztatót tudomásul veszi. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 7. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

99/2022.(XI.7.) Kt. határozat: 

 
Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Szóládi Református 
Egyházközséggel közösségi gyümölcsfeldolgozó kisműhely megvalósítása tárgyában 
kötött megállapodás időtartamának lejáratára való tekintettel, a létesítmény üzemeltetése 
érdekében, az önkormányzat és az egyházközség között kötendő bérleti szerződést az 
előterjesztéshez mellékelt tartalommal jóváhagyja, felhatalmazza a polgármestert a 
szerződés megkötésére. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 20. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

 



23 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

100/2022.(XI.7.) Kt. határozat: 

 

1. Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete, mint a Szólád 04/2 helyrajzi 

szám alatti, árok megjelölésű ingatlan 1/1 arányú tulajdonosa, hozzájárulását adja ahhoz, 

hogy a Szólád 04/41 helyrajzi számú ingatlan – megosztást követően a Szólád 04/60 – 04/68 

helyrajzi számú ingatlanok – megközelítéséhez a Szólád 04/2 helyrajzi számú ingatlant 

igénybe vegyék. 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete kiköti, hogy a 04/2 helyrajzi szám 

alatti, árok megjelölésű ingatlanon az átjárást kizárólag az ingatlanon meglévő kőhíd 

igénybevételével engedélyezi. 

 

2. Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete hozzájárul az 1. pontban foglalt 

tulajdonosi hozzájárulásnak, átjárási jog biztosításának, az ingatlan-nyilvántartásba 

történő bejegyzéséhez. 

 

3. Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az 1. pont szerinti 

hozzájárulással kapcsolatban kiköti, hogy az ingatlan-nyilvántartási eljárás során 

esetlegesen szükségessé váló bármely dokumentáció elkészíttetése és költségeinek viselése 

a 04/41 helyrajzi számú ingatlan megosztását követően kialakuló 04/60 – 04/68 helyrajzi 

számú ingatlanok tulajdonosait terheli. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 20. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

101/2022.(XI.7.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a hó- és síkosság mentesítés 

elvégzésére a Kötcsei Pinceszövetkezettel fennálló megbízási szerződés keretében a 2022-

2023. évi téli szezon vonatkozásában a megbízási díj összegét 12.000 Ft + Áfa / üzemóra 

mértékben elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 20. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

102/2022.(XI.7.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete, a villamos energia és a földgáz 

árának jelentős mértékű emelkedésére való tekintettel, a Szólád, Kossuth Lajos utca 32. 



24 

 

szám alatti önkormányzati hivatal épületében lévő stúdió helyiség bérlete tárgyában 

kezdeményezi a Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulásnál a bérleti díj összegének 

100.000 Ft / hó összegre történő emelését, a bérleti szerződés ennek megfelelő módosítását 

2023. január 1. napjától. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 20. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

103/2022. (XI.7.) – 119/2022.(XI.7.) Kt. határozatok: Önkormányzati hatósági ügyben zárt 

ülésen hozott határozatok. 

 

NOVEMBER 17. zárt ülés 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

120/2022.(XI.17.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

 

1.)  Óvodavezetői pályázat véleményezése 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 18. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

121/2022.(XI.17.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Balatonszárszói Százszorszép 

Óvoda és Mini Bölcsőde magasabb vezetői álláshelyének betöltésére vonatkozóan Magda 

Ilona által benyújtott pályázatot megismerte, a pályázat elfogadását és a pályázó részére 

magasabb vezetői megbízás adását támogatja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 18. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

NOVEMBER 28. 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

122/2022.(XI.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint elfogadja: 



25 

 

 

1.)  Tájékoztató a falugondnoki szolgáltatás ellátásáról 

2.)  Beszámoló a Szólád Televízió 2022. évi működéséről 
3.)  Beszámoló az ingyenesen önkormányzati tulajdonba adott ingatlanok hasznosításáról 

4.)  A 2023. évi illetményalapról szóló rendelet megalkotása 

5.)  A 2022-2023. évi téli igazgatási szünet elrendelése 

6.)  Az önkormányzat 2023. évi belső ellenőrzési tervének elfogadása 

7.)  Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulás megállapodásának módosítása 

8.)  Polgármester tájékoztatója a két ülés között tett intézkedésekről 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 28. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

123/2022.(XI.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a falugondnok egy éves 

tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja, a falugondnoki szolgáltatás működését 

eredményesnek értékeli. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 28. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

124/2022.(XI.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Szólád Televízió 2022. évi 

működéséről szóló beszámolót az előterjesztés szerint elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 28. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

125/2022.(XI.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Szólád Televízió főszerkesztői és 

stúdióvezetői feladatainak ellátására Elek Dezsővel kötött vállalkozói szerződés 

módosítását az előterjesztés szerint, 90.000 / hó összegű megbízási díjjal jóváhagyja, 

aláírására a polgármestert felhatalmazza. 

 



26 

 

A képviselőtestület biztosítja a vállalkozói szerződés felülvizsgálatának lehetőségét a 2023. 

július 1-től alkalmazandó megbízási díj tekintetében. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. december 10. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

126/2022.(XI.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a szóládi 362/2 – 362/5 hrsz. alatt 

felvett Kossuth Lajos utcai járda 2022. évi hasznosításáról szóló beszámolót a melléklet 

szerint jóváhagyja.  

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. december 10. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

127/2022.(XI.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Balatonföldvári Közös 

Önkormányzati Hivatalban igazgatási szünetet rendel el. A 2022-2023. évi téli időszakban 

az igazgatási szünet 2022. december 27- 2023. január 6. napjáig tart. Tartama kilenc 

munkanap. 

A Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal az igazgatási szünet időtartama alatt, a 

feladatellátás folyamatosságának biztosítása érdekében - a jegyző által meghatározott 

rend szerint - ügyeletet tart. 

Az igazgatási szünetre vonatkozó rendelkezéseket a Balatonföldvári Közös 

Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre, ügykezelőkre és 

munkavállalókra kell alkalmazni. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. november 30. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

128/2022.(XI.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Szólád Község 

Önkormányzatának 2023. évi belső ellenőrzési tervét az előterjesztés és a mellékletek 

alapján elfogadja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 



27 

 

Határidő: 2022. november 30. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

A képviselőtestület, a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt, egyhangú szavazással – 3 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal – a következő határozatot hozza: 

 

129/2022.(XI.28.) Kt. határozat: 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Balatonföldvári Többcélú 

Kistérségi Társulás által nem kötelező önkormányzati feladatként ellátott jelzőrendszeres 

házi segítségnyújtás szolgáltatás megszüntetését elfogadja. A társulási megállapodás 

előterjesztésben foglalt módosítását, egyben egységes szerkezetű szövegét, a 

Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa 35/2022.(XI.18.) BTKT 

határozatának megfelelően, a törzskönyvi bejegyzés napjával jóváhagyja. 

 

Felelős: Rózsás Elemér polgármester 

Határidő: 2022. december 31. 

Beszámoló: 2023. január 24. 

 

130/2022. (XI.28.) – 178/2022.(XI.28.) Kt. határozatok: Önkormányzati hatósági ügyben zárt 

ülésen hozott határozatok. 

 

 

 

 

Szólád Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2022. évben hozott határozatai 

nyilvántartását 178 határozattal, 27 sorszámozott oldallal lezárom. 

 

Szólád, 2023. január 31. 

 

 

 

 

         Mikóné Fejes Ibolya 

                               aljegyző 

 

 
 


